ВЕДОМОСТИ

Раздольненского

сельского поселения

№ 5
СПЕЦВЫПУСК

11 марта 2015 года

Официальное издание органов местного самоуправления

Раздольненского сельского поселения

СОДЕРЖАНИЕ

Решение муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения

	№259
	29.12.2014г.
	О внесении изменений и дополнений в Генеральный план Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	29.12.2014 г.
	п. Раздольное
	№ 259

	О принятии решения «О внесении изменений и дополнений в Генеральный план Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Раздольненского сельского поселения, с учетом протоколов публичных слушаний по проекту генерального плана Раздольненского сельского поселения, муниципальный комитет

РЕШИЛ:
1. Принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Генеральный план Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края».

2. Направить Решение «О внесении изменений и дополнений в Генеральный план Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края»  главе Раздольненского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения                                                    Д.Г.Смыков

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений и дополнений в Генеральный план Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района Приморского края»

	Принято

решением муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения

от 29.12.2014г.

Статья 1.

 Внести в Генеральный план Раздольненского сельского поселения, утвержденный  решением муниципального комитета от 18.09.2013г. № 170 («Ведомости Раздольненского сельского поселения №25» от 19.09.2013г.) следующие изменения и дополнения:

1) абзац первый раздела 2 положения о территориальном планировании Раздольненского сельского поселения изложить в следующей редакции:

«По состоянию на 31.12.2014 года территория Раздольненского сельского поселения составляет 108 574,3га.

Данная территория относится к разным категориям земель, перечень которых представлен ниже, в таблице «Распределение земель сельского поселения по категориям».

Таблица «Распределение земель сельского поселения по категориям»

по состоянию на 31.12.2014г.

	№№ п/п
	Наименование категорий
	Площадь, тыс.га

(проект)

	1
	2
	5

	1
	Земли сельскохозяйственного назначения
	31,7

	2
	Земли населенных пунктов
	4,2

	3
	Земли лесного фонда
	22,5

	4
	Земли промышленности, транспорта, энергетики, связи, обороны и иного назначения
	17,8

	5
	Земли водного фонда
	1,5

	6
	Земли запаса
	1,9

	7
	Земли особо охраняемых территорий и объектов
	29,1

	8
	Всего в границах поселения
	108,6

Графически все предложения генерального плана по данному разделу представлены на схеме «Карта функциональных зон поселения».»;
2) изложить в следующей редакции:

· карту планируемого размещения объектов местного значения Раздольненского сельского поселения (Приложение 1);

· карту границ населенных пунктов, входящих в состав Раздольненского сельского поселения (Приложение 1);

· карты функциональных зон Раздольненского сельского поселения (Приложение 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7).

Статья 2.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Раздольненского

сельского поселения

 В.В.Бондаренко

29.12.2014г.

№259
Приложение 1
[image: image1.jpg]MATEPUAIbI TONOXEHMS FEHEPANBHOIO MNAHA PA3IONILHEHCKOrO CENbCKOrO MOCENEHMS

HALIEXXAMHCKOIO MYHULIMMANIBHOIO PAWOHA MPUMOPCKOTO KPAS

KAPTA ®YHKLMOHAJBbHbIX 30H NMOCENEHWA, KAPTA I'PAHUL HACENEHHBIX MYHKTOB,
KAPTA PASMELLEHUA OBBEKTOB KAMUTAJIBHOIO CTPOUTENBCTBA

npoektT  cyuj.

T T+  KNAOBULIE
@ MPOMBINEHHLIE MPEAMNPUATUSA c s
CENbCKOXO3SMCTBEHHBIE MPEAMPUSTUSA 00 1\ “imw
OBBLEKTbI KAMUTAITbHOMO CTPOUTENLCTBA es K CTAHLIMS A S o

S— E ABTO3AMPABOYHASA CTAHLIUSA > NS
AOMNHUCTPATUBHOE YYPEXAEHVE % 4 CTAHUMSA TEXHUYECKOIO OBCNY>KNBAHNA o \ _?.‘* N

AOMUHUCTPALIMS PASOONBHEHCKOMO N ABTOMOBUIEN :
Ao BA3A MAJTOMEPHOTO GMOTA & CTAHLIMA TEXHUYECKOrO OBCIYXXVBAHWSA
) AL BOMNBLUETPY3HbLIX ABTOMOBUMEW
@ VUPEXKIIEHUS! BbITOBOMO OBCIY)KVBAHMS ® TPAHCMOPTHO-NIOMVICTUYECKMA KOMMNEKC ¢ |
YUPEXIEHUS OTObIXA U TYPU3MA A FA3OPACTPEAENUTENbHbIA MYHKT (¢
© KYNbTOBOE YUPEXAEHUE

7 KAHATIM3ALIMOHHASI HACOCHAS CTAHLIUS

YUYPEXOEHWE KYNbTYPbI
® OBPA3OBATEJIbHOE YUYPEXOEHWE L KOTEMBLHASA

OTLAEJIEHUE CBA3N & ABTOCTAHLMA

MOXAPHASA YACTb
YUPEXIEHVE TOPTOBIU -
@® YUPEXIOEHVE CMOPTUBHOMO HASHAYEHWS rE)
YUPEXIOEHVE OBLECTBEHHOIO MUTAHWA :
@ @& YYPEXIOEHMUE 30PABOOXPAHEHUSA
& ronb® MAPK

[=.]
gﬁ
? | [
YCINNOBHbIE OBO3HAYEHUA WHBIE 3EMK:
cvily MPOEKT
cyll MPOEKT
FPAHMLIA CENBCKOMO MOCENEHUSA
7 s N ; 3EMIM 3AMACA
i j ' LN A ( """ TPAHULbI HACENEHHBIX MYHKTOB
i y* i P . > i > . o i N | SR Eoey
; : P - ) : / il 3EMNM oonT
®YHKLIMOHANbHbIE 30HbI: -
= = =
oy MPOEKT .Z A HALVIOHATLHBIV MAPK "3EMNA NEOMAPOA"
o
S CENbCKOXO3ANMCTBEHHOIO HASHAYEHMS ——  ABTOMOBMUIbHbIE JOPOMM
LRV - Lo ) 5 5 ———  KENE3HLIE JOPOIU
oy & ‘, CENbCKOXO3ANCTBEHHbIX MPEAMPUATUN
— . b M3MEHSAEMbIE 3EMEJIbHBIE YYACTKW COIMMACHO MPEONOXEHUN
CALOBOOCTB AOMUHUCTPALIMM PAS[ONBHEHCKOIO CIM, FOPUANYECKMX ML
M YACTHbIX NnL,
_____ | | TMPOW3BOLCTBEHHLIE
vvvvvv [ | VHXEHEPHOW 1 TPAHCMIOPTHOM MHOPACTPYKTYPHI
[ ] CMELMANBHOMO HASHAYEHMS
] PEKPEALIVOHHOMO HA3HAYEHWS]

/ 1 MATEPVIAJTIBI TIOJIOKEHVISI TEHEPAJIBHOT' O INTAHA |
% PA3JOJIBHEHCKOTO CEJIbCKOT'O ITOCEJIEH VST

HAIEXIVMHCKOTO MYHUILIMIIATIBHOIO PAVIOHA

KAPTA ®YHKLUMOHATbHbIX 30H MOCENEHMSA,

KAPTA FPAHML| HACEJEHHbIX NMYHKTOB,
KAPTA PA3MELLEHUSI OBbEKTOB KAMUTANBHOI O CTPOUTENBLCTBA

00O "YPBAH-MNAH" r. Bnagusoctok, 2014

P.S. (для электронной версии бюллетеня) - с картами функциональных зон Раздольненского сельского поселения (Приложение 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7) можно ознакомиться на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения (http://mo.primorsky.ru/razdolnenskoe_sp/) в разделе «Генеральный план, Правила землепользования и застройки».
РЕДАКЦИОННАЯ КОЛЛЕГИЯ

	Смыков Д.Г.
	 - руководитель редакционной коллегии, председатель муниципального комитета

	Бородина С.А.
	- ведущий специалист администрации Раздольненского сельского поселения»

	Смыков Д.Г.
	- составитель сборника

	Учредитель
	Муниципальный комитет Раздольненского сельского поселения

	Главный редактор
	В.В.Бондаренко, глава Раздольненского сельского поселения

	Адрес редакции
	692485, п.Раздольное Надеждинского муниципального района Приморского края, ул.Лазо 269, тел. 33479

	Адрес издателя
	692485, п.Раздольное Надеждинского муниципального района Приморского края, ул.Лазо 269, тел. 33479

	Тираж
	20 экземпляров

	Изготовлено с машинописных листов на оргтехнике учредителя

	Бесплатно

[image: image2.png]

©